

Katu	Rakennuskustannukset	Metrihinta
A1	230 000	910
A3	90 000	560
A4	90 000	680
B1	120 000	650
B2	340 000	880
B3	30 000	760
C1	490 000	780
C2	70 000	560
C3	160 000	780
C4	40 000	620
C5	80 000	650
D1	120 000	570
Kuurankatu plv 740-1468	1 050 000	1 430
Summa kadut	2 910 000 €	

Puistokäytävä	Rakennuskustannukset	Metrihinta
PK1	80 000	220
PK2	30 000	260
PK3	110 000	330
PK4	30 000	120
PK7	30 000	460
PK8	20 000	240
PK9	40 000	280
PK10	20 000	280
PK11	20 000	270
PK12	50 000	130
PK13	20 000	170
PK14	20 000	210
PK15	20 000	130
Pääreitti	370 000	400
Rinnakkaisreitti	150 000	260
Summa puistokäytävät	1 010 000 €	

Vesihuolto	Rakennuskustannukset	Metrihinta
PK1	70 000	260
PK2	60 000	520
A1	130 000	850
A3	90 000	510
A4	30 000	380
B1	100 000	460
B2	250 000	650
B3	20 000	850
C1	360 000	620
C2	90 000	700
C3	140 000	600
C4/PK8	80 000	530
C5	90 000	450
D1	130 000	600
PK9	70 000	490
Pääreitti	140 000	280
Kuurankatu	220 000	320
Summa vesihuolto	2 070 000 €	
Kaikki yhteensä	5 990 000 €	

Kustannusarvioissa on käytetty Fore-hintoja. Kustannusarvioissa ei ole huomioitu koronapandemiasta ja Ukrainan sodasta johtuvaa yleistä kustannustason nousua.

Laskelma on tehty karkealla rakennusosalaskelmalla. Kustannusarvioissa on huomioitu seuraavat rakennusosat:

pintamaan poisto
maaleikkaus
louhinta, h > 1 m
louhinta, h < 1 m
maapenger
routaeriste
asennusalustat
alkutäytöt
lopputäytöt
suodatinkangas N3
jakava kerros Kam 0-90
kantava kerros KaM 0-32
AB 16/125 (50 mm)
AB 11/100 (40 mm)
ABK 22/120 (60 mm)
betonikiviverhous
murskepäällyste KaM 0/11
reunatuki luonnonkivestä
kasvualustat
nurmetus
katupuut
jätevesiviemärit
jätevesikaivot
hulevesiviemärit
hulevesien tarkastuskaivot
hulevesikaivot
vesijohdot
paineenkorotusasema
talohaarat
valaistus
portaat